
 ZARZĄDZENIE NR  84/2008/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 11 kwietnia 2008r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 78/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 kwietnia 
2008r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  czynności  związanych  z 
przeprowadzeniem  przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  sprzedaż  nieruchomości 
położonych w Pabianicach przy ul. Siennej 5b, ul. 20-go Stycznia 67,69,71,73.

Na podstawie § 8 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 
207 poz. 2108) zarządzam, co następuje:

§ 1.1.  W § 1 zarządzenia nr 78/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 kwietnia 
2008r. w sprawie powołania komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargów ustnych nieograniczonych na  sprzedaż  nieruchomości  położonych w Pabianicach 
przy ul. Siennej 5b, ul. 20-go Stycznia 67,69,71,73  w miejsce:
„1. Jarosław Cichosz – przewodniczący”  wpisuje się „1. Adam Marczak- przewodniczący”

2.Pozostałe treść wyżej powołanego zarządzenia nie ulega zmianie zmian.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

MS


